Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

limpeza e manutenção nas calhas da feira, localizada na Rua Dr. Rubião Júnior, no Centro.

REQUERIMENTO N° 2286/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO NAS CALHAS DA FEIRA.
LOCALIZADA NA RUA DR. RUBIÃO JÚNIOR NO CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2630/2019
Data: 05/08/2019 - Ho ário: 14:24

INEIMIMII

APROVADO
3 i /46j. Clã

E.,  Vereador Felipe César - FC.
Pre:derne

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos comerciantes.

Considerando que as calhas estão entupidas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza e manutenção nas calhas da feira,

localizada na Rua Dr. Rubião Júnior, no Centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1